demptis duodecim libris scriptis superius super domino

Niniano Spot, compotorum rotulatore, quas nondum

recepit, summa supraexpensarum duntaxat ascendit ad

j°Xxiij It. xiij g. iiij d. Supinexpemlit.

Et memorandum, quod preter hec pendent non allocatL'

vigintidue libre de terris de Balmakklellane, que non

assedabantur usque ad festum Pentliecostes ultimum, que

asseruntur esse de proprietate domini regis. Et similiter

VOL. VI.
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Oneraudus est

corapotans.

pendent de firmis terrarum de Cubboys de dictis tribus

terminis, assertarum eciam de proprietate domini regis,

occupatarum per Patricium M'Leilane, nicliil juris haben-

tem in eisdem terris, novem libre.

Et memorandnm, quod compotans omisit se onerare de

sex libris de firmis terrarum de Irisbutil de duobus ter-

minis precedentibus hoc compotum, existencium in mani-

bus regis, saisina non recuperata de eisdem per Johannem

Carnys, ergo mandatur eidem quod levet dictas firmas et

inducat in proximo compoto suo, cum quibus onerandus

est, de qua summa exoneratur compotans, quia in scaccario

tento apud Lithqw anno LVii° ostendit literas regis re-

missionis dicte summe sub signeto et subscripcione.

Camer- Compotum magistri David Stewart, camerarii domini
arius ultra regis ex parte boreali aque de Spey, redditum apud Edyn-
^psy- burgh xxij die mensis Septembris anno Domini millesimo

quadringentesimo quinquagesimosexto, de omnibus receptis

suis et expensis per firmas et exitus dicti camerariatus a

capite jejunii, videlicet decima die mensis Februarii anni

Domini etc. quinquagesimiquinti, usque ad diem hujus

compoti, et sic de uno termino, videlicet Penthecostes

infra hoc compotum.

Idf.m onerat se, in primis, de 1 s. de firmis terrarum de

Berflr-.thillis de eodem termino. Et de liij §. iiij d. de

firmis (errarum ville ecclesie Sauctiandree de eodem ter-

mino. Et de iij H. vj s. viij d. de firmis terrarum de

Petgoveny de eodem termino. Et de v H. de firmis

terrarum de Bronchalez cum pertinenciis et molendino de

Cragmill de eodem termino. Et de 1 s. de firmis terrarum

de Blakhill et villa molendini ejusdem de eodem termino.

Et de XX s. de firmis terranmi de Lewynyshalch de eodem

termino. Et de xd s. de firmis terrarum de Grevistoune de

eodem termino, Et de xxxiij §. iiij d. de firmis terrarum

de Drumkymty de eodem termino. Et de x s. de firmis

terrarum de Inchenele de eodem termino. Et de x s. de

firmis terrarum de Styny de eodem termino. Et de